
QUADRIMESTRE DE REFERENCIA: JANEIRO/ABRIL 2011

ANEXO IV - RGF
ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL - DEMONSTRATIVO DOS LIMITES -RGF

Maria de Fátima Nogueira
Prefeita

Jaqueline de Souza Amaral
Secretária dO Planejamento, Orçamento e Finanças

Alexandre Almeida de Oliveira
Contador - CRC/RN 7978/O-0
_____________________________________________________________________________________________________________________

BIMESTRE DE REFERÊNCIA  -  MARÇO/ABRIL - 2011

JORNALOFICIAL DEMOSSORÓ

MOSSORÓ (RN), TERÇA-FEIRA, 31 DE MAIO DE 2011

Prefeita: Maria de Fátima Rosado Nogueira

* Ano IV * Número 96-A * R$ 1,00

Secretaria Municipal do Planejamento, Orçamento e Finanças 



JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), TERÇA-FEIRA, 31 DE MAIO DE 20112



JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), TERÇA-FEIRA, 31 DE MAIO DE 20113

Maria de Fátima Nogueira
Prefeita

Jaqueline de Souza Amaral
Secretária dO Planejamento, Orçamento e Finanças

Alexandre Almeida de Oliveira
Contador - CRC/RN 7978/O-0

PORTARIA Nº 011/2011-SESUTRA

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DOS SERVIÇOS URBANOS, TRÂNSITO E TRANSPORTES PÚBLICOS, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no art. 156 e seguintes da Lei
Complementar nº 29/2008, de 16 de dezembro de 2008; e,

CONSIDERANDO, o relatório final da Comissão de Sindicância, que opina pela aplicação de advertência em desfavor do servidor abaixo qualificado,

CONSIDERANDO, ainda que na referida Sindicância á provas suficientes que demonstram que o servidor em referência infringiu as disposições legais que se enquadram na Lei Com-
plementar nº 29/2008, de 16/12/2008 (Regime Jurídico dos Servidores Públicos do Município de Mossoró), e com fundamentação legal no Art. 142, do Diploma legal sobredito,

RESOLVE:

APLICAR a pena de ADVERTÊNCIA, ao servidor JUSCELINO TOSCANO DE ANDRADE, matrícula nº 2086-4, ocupante do cargo de Professor nível III, com lotação nesta Secreta-
ria dos Serviços Urbanos, Trânsito e Transportes Públicos, Departamento de Limpeza I.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Secretaria dos Serviços Urbanos, Trânsito e Transportes Públicos, em Mossoró-RN, 26 de maio de 2011.

Alex Moacir de Souza Pinheiro
Secretário

Secretaria Municipal dos Serviços Urbanos, Trânsito e Transportes Públicos



JOM
JORNAL OFICIAL

DE MOSSORÓ MOSSORÓ (RN), TERÇA-FEIRA, 31 DE MAIO DE 20114

EXPEDIENTE

Maria de Fátima Rosado Nogueira

Prefeita

Ruth Alaíde da Escóssia Ciarlini Medeiros

Vice-prefeita

Jerônymo Gustavo de Góis Rosado

Secretário-Chefe do Gabinete da Prefeita

Edna Paiva de Souza

Gerente Executiva 

de Expediente

Comissão do Jornal Oficial de Mossoró

Diretor-Geral

Ivanaldo Fernandes Costa Júnior

gerente de Comunicação Social

Antonio Duarte Neto

Diretor Financeiro

Israel Sousa da Silva

Diagramação

José Wanderley Faustino 

Assinatura/Distribuição

Jornal Oficial de Mossoró é uma publicação da Prefeitura Municipal de Mossoró, 

instituído pela LEI N.º 2.378/2007, de responsabilidade da Gerência da Comunicação Social.

Endereço: 

Palácio da Resistência – Avenida Alberto Maranhão, 1751 – Centro - CEP: 59600-005 – Fone: (84)3315-4929

Email: jom@prefeiturademossoro.com.br


